
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

2-1-1 

2-1-5 

2-1-4 

2-1-3 

2-1-2 

2-1-6 

2-1-7 

名前 

きむら　たくみ 

ついひじ　まこと 

なかじま　れん 

たかはし　ゆうき 

のべ　てるき 

かわせ　りゅうた 

ひろた　ひさし 

クラス 
7m 

7m 

7m 

7m 

7m 

7m 

7m 

Laps 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

差 

12.611 

13.899 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

7:24.622 

7:37.233 

7:38.521 

6:44.666 

6:47.666 

6:49.803 

7:02.269 

BestLap 

39.281 

39.438 

39.435 

38.910 

38.761 

39.669 

39.431 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

12.611 

平均時速 

40.079 

ベストラップ 

38.761 

ベスト平均時速 

41.795 

ベストラップ保持者： 

2-1-2 - のべ　てるき 

作成日： 2023/04/17 12:19:13 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

スプリントレース0416 
原本 

①第2レース予選  

レース 開始時間 12:42:06 

ISK前橋店 0.450 km 

2023/04/16 11:00 


